immunologico, finalizzato allo studio delle variabili neurobiologiche nella salute 

umana - RASPENRICOPANS - CUP E87G23000320002 in essere presso il 

Dipartimento, per l’esecuzione dell’attività suddetta, per una durata di 10 mesi e per 

un compenso lordo pari a € 35.000/00 (euro trentacinquemila/00) 

Visto l'art. 7 commi 5 bis e 6 del D.lgs. 30 marzo 2001 n.165, come modificato dal D.lgs. 25 

maggio 2017, n. 75, secondo cui le amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze 

cui non possono fare fronte con personale in servizio, possono conferire

[...]

del contratto.  

L’incaricato godrà di autonomia nella scelta delle modalità di adempimento della prestazione 

relativa alla realizzazione dell’incarico. 

Art. 3 – Corrispettivo 

Il corrispettivo lordo per l'intero periodo di 10 mesi è stabilito in € 35.000,00 (euro 

trentacinquemila/00). 

Tale importo è da intendersi come "Lordo Amministrazione" (onnicomprensivo), ovvero 

inclusivo di: 

tutti gli oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’Amministrazione; 

tutti gli oneri fiscali, previdenziali e assicurativi a carico del percipiente;